



101 lat istnienia tradycji uczelni | 1919-2020

Poznań, dnia 6 kwietnia 2020 roku

**prof. dr hab. Wojciech Hora**

**Rektor Uniwersytetu Artystycznego w Poznaniu**

Drodzy Studenci,

w tym trudnym dla nas wszystkich czasie proszę, abyście wytrwale realizowali program swoich zajęć, z wykorzystaniem zdalnych kontaktów z Pedagogami naszej Uczelni.

Nikt na razie nie wie, jak długo potrwa stan epidemii - władze Uczelni starają się zrobić wszystko, co możliwe aby Wam ułatwić i umożliwić studiowanie oraz prowadzenie pracy twórczej, którą dotąd realizowaliście w murach Uniwersytetu.

Jednocześnie, zachęcając Was do wysiłku, związanego przecież zawsze z bardzo zindywidualizowanym nauczaniem w UAP, proszę o wykorzystywanie możliwości, jakie przygotowują Wydziały i Katedry dla studentów na poszczególnych kierunkach. Bądźcie w kontakcie ze swymi promotorami, kierownikami Pracowni i asystentami - każdy Wydział realizuje studia we własnym zakresie, wykorzystując możliwości zdalnego kształcenia, które używają systemu Akademos i innych narzędzi, przygotowanych i wskazanych przez Dział IT.

Pisanie pracy licencjackiej oraz magisterskiej, jest także możliwe w obecnych warunkach, bowiem studenci mogą korzystać z baz bibliotek, w tym z bazy EBSCO, do której - w związku z obecną sytuacją - został otwarty dostęp dla wszystkich, korzystających zarówno z komputerów domowych, jak i mobilnych.

Sytuacja obecnie kształtuje się dynamicznie, nikt nie zna najbliższej nawet przyszłości.

Zatem na bieżąco będziemy przekazywać Państwu konkretne informacje, dotyczące ewentualnych zmian w Terminarzu roku akademickiego.

Obecnie - biorąc to wszystko pod uwagę - w tym momencie ustalenia, dotyczące DYPLOMANTÓW są takie:

- 1) podtrzymane zostają **terminy obron dyplomów licencjackich**. Być może, że wprowadzona zostanie możliwość obrony zdalnej, bądź częściowo zdalnej wszystko w uzgodnieniu z Dziekanami i Promotorami.
- 2) rozważane jest obecnie **przesunięcie obron dyplomów magisterskich** - prowadzimy w tym zakresie ustalenia na Wydziałach, proszę śledzić bieżące komunikaty,
- 3) wskazana w Terminarzu 2019/2020 data złożenia podania, dotyczącego obrony dyplomu, a podpisanego przez promotora - zostaje utrzymana dla dyplomów licencjackich. Oczywiście - obecnie jest możliwe jedynie **przesłanie podania mailem**, z mailowym potwierdzeniem przez promotora. Podanie należy przesłać do dziekanatu, właściwego dla kierunku - informacje są na stronie UAP,
- 4) jeśli nastąpi przesunięcie terminu obron magisterskich w tym samym komunikacie będą podane terminy:
  - wysłania podania,
  - wgrania pracy pisemnej do systemu antyplagiatowego
  - oraz termin złożenia wydrukowanej pracy dyplomowej

Podsumowując - proszę o zachowanie spokoju. Proszę o Waszą indywidualną, systematyczną pracę i na bieżąco realizowanie zadań, wyznaczanych przez Pedagogów.

Robimy wszystko, aby maksymalnie wykorzystać czas i nadal rozwijać się twórczo - artystycznie, projektowo, intelektualnie, tak aby w miarę możliwości dotrzymać dat wynikających z terminarza.

Z życzeniami zdrowia

REKTOR  
UNIwersytetu ARTYSTYCZNEGO  
w Poznaniu  
prof. dr hab. Wojciech Hora